МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 17

ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА   п. СОВЕТСКИЙ

МО ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

     От 01.09.2023 года                                                                               № 185-О

п. Советский

О продолжении деятельности штаба воспитательной работы

 в 2023 – 2024 учебном году

В целях повышения  эффективности  планирования и  организации

воспитательной  работы  МБОУ СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова п.

Советский, формирования  в  процессе  воспитания  активной  жизненной

позиции, организации  работы  по  профилактике  безнадзорности  и

правонарушений, выявления семей и детей, находящихся в социально опасном

положении, реализации Закона № 120 – ФЗ «Об  основах  системы

профилактики  безнадзорности  и  правонарушений  несовершеннолетних» и

Закона № 1539 – КЗ «О мерах по  профилактике  безнадзорности и

правонарушений  несовершеннолетних в  Краснодарском  крае», на  основании

Федерального Закона «Об  образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

№ 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить  деятельность штаба  воспитательной работы в 2023 - 2024

учебном году.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение № 1).

3. Утвердить график заседаний штаба воспитательной работы на 2023-2024

учебный год (Приложение № 2)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Н.А.Федоряка

Приложение № 1

к приказу № 185-О  от 01.09.2023 г.

Состав  штаба  воспитательной  работы

МБОУ  СОШ № 17 им. маршала Г.К. Жукова п. Советский

МО  Ейский  район

на 01.09.2023 года

Директор                                                                                                 Н.А.Федоряка

№

п/п

Ф.И.О.  Должность

1.  Гаранина Татьяна Бекмурзаевна руководитель штаба, заместитель директора

по ВР

2.  Ивашкина Светлана Васильевна  куратор, секретарь ШВР, советник директора

по воспитанию и работе с детскими

общественными объединениями,

руководитель МО  классных руководителей

3.  Боженко Наталья Павловна  руководитель центра «Точка роста»

4.  Власов Николай Николаевич руководитель СК «Геркулес»

5.  Турчаникова  Людмила

Александровна

медработник (по согласованию)

6.  Скорнякова  Екатерина

Владимировна

педагог дополнительного образования

7.  Деркунская  Светлана

Вениаминовна

библиотекарь

8.  Швед Юлия  Викторовна Педагог-психолог

9.  Коростылева Юлия Евгеньевна заместитель директора по УВР

10.  Субботина Аурика Владиславовна зональный инспектор ОДН (по

согласованию)

11.  Представитель Ейской Епархии Священнослужитель (по согласованию)

12.  Михальчук Кирилл Викторович Представитель казачества (казак –наставник)

(по согласованию)

13.  Максименко Римма Борисовна Председатель Совета родителей

Приложение № 2

к приказу № 185-О  от 01.09.2023 г.

ГРАФИК

заседаний Штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №17 им.маршала Г.К.Жукова п.Советский

МО Ейский район

на 2023– 2024 учебный год

№

п/п

Номер заседания: Дата

1. Заседание № 1 28.09.2023г.

2. Заседание №2 30.10.2023г.

3. Заседание №3 23.11.2023г.

4. Заседание №4 28.12.2023г.

5. Заседание №5 25.01.2024г.

6. Заседание №6 21.02.2024г.

7. Заседание №7 27.03.2024г.

8. Заседание №8 26.04.2024г.

9. Заседание №9 24.05.2024г.

10. Заседание №10 28.06.2024г.

11. Заседание №11 26.07.2024г.

12. Заседание №12 23.08.2024г.

Директор                                                                                                 Н.А.Федоряка